
Szydłowiec, dnia 24.07.2024 r. 

ZPI.271.9.2024 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „„Montaż instalacji OZE na 

terenie Gminy Szydłowiec”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji                           

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do 24.07.2024 r. godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł. 
Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 

1 

WP Energy Sp. z o.o.,  

Stanisławie 4 

83-112 Stanisławie 

 

2.312.400,00zł. 
60 

miesięcy 
13 miesięcy 

2 

Promag MPG Sp. z o.o.  

ul. Podleśna 77A 

05-552 Łazy 

 

1.788.174,00 zł. 
60 

miesięcy 

 

13 miesięcy 

3 
INTELUS INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Dr Wiktora Siwka 17, 
40-306 Katowice 

1.266.900,00 zł. 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 

4 

EKO-ON Sp. z o.o. 

Ul. Góra Libertowska 47 

30-444 Libertów 

1.864.926,00 zł. 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 

5 

PLenergy Sp. z o.o. 

Ul. Włocławska 167 

87-100 Toruń 

1.193.100,00 zł. 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 

6 

New Sun Sp. z o.o. 

Ul. Jaworskiego 5A 

05-090 Raszyn 

3.094.949,53 zł. 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 

7 

Columbus  Energy S.A. 

Ul. Jasnogórska 9 

31-358 Kraków 

1.896.463,80 zł. 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 

8 

MT PLASTICS Sp. z o.o. 

Lubiejew 3D 

96-500 Sochczew 

1.393.516,20 zł. 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 

9 

SOLSAFE PROJECTS Sp. z o.o. 

Al. Armii Krajowej 220 

43-300 Bielsko - Biała 

1.510.123,48 zł. 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 



10 

Calma Sp. zo.o. 

Ul. Składowa 13 

26-800 Białobrzegi 

1.626.675,00 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 

11 

Abyard Electrim Systems Sp. z o.o. 

Ul. Zabłocie 25/56 

30-701 Kraków 

1.885.590,21 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 

12 

INTEGRACJAB2B SP. Z O.O. 

Ul. Świętokrzyska 14 lok 144 

00-050 Warszawa 

1.997.520,00 
60 

miesięcy 

13 miesięcy 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 2.117.000,00 PLN brutto. 

 


		2024-07-24T13:32:11+0200




